
18/07/23, 11:08 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Pregão Eletrônico nº 028/2023 - Análise Técnica dos Documentos Co…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r7136508161153739027&simpl=msg-a:r52642438563… 1/2

Livia dos Santos Vasquez <livia.vasquez@tjam.jus.br>

Pregão Eletrônico nº 028/2023 - Análise Técnica dos Documentos
Complementares de Habilitação - Soberana
2 mensagens

Livia dos Santos Vasquez <livia.vasquez@tjam.jus.br> 18 de julho de 2023 às 10:15
Para: "da Costa, Ricardo" <ricardo.correa@tjam.jus.br>, "akel, Rommel" <rommel.akel@tjam.jus.br>, "de Engenharia,
Divisão" <engenharia@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,
 
Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, os documentos de habilitação
complementar, referente ao Pregão Eletrônico nº 028/2023 (SEI nº 2022/000034226-00) da Licitante
classificada sob análise, Empresa  SOBERANA,  para instruir os  trabalhos da Coordenadoria de
Licitação.
 
A verificação de adequação dos documentos complementares ao Termo de Referência dará subsídios
técnicos para a habilitação da Licitante.
  
Sendo assim, questiona-se à Divisão de Infraestrutura:
  
1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência?
 
2) Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado se o objeto descrito no Atestado de Capacidade
Técnica atende ao Termo de Referência?

3) Em eventual não atendimento, existe documento ou informação técnica que possam ser solicitados
em diligência visando salvar a proposta?
  
Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até hoje,
às 12:30h.

Att.
Lívia Vásquez
COLIC/TJAM

9 anexos

B - Certidão de Acervo Técnico n°978563.2021 - Grafica Dinâmica (Reforma, Expansão e
Manutenção).pdf
2815K

B - Certidão de Acervo Técnico n°978564.2021 - Gráfica Fama (Reforma e Manutenção).pdf
8596K

A - CRQ-CREAAM-SOBERANA-31.03.2024.pdf
413K

B - Certidão de Acervo Tecnico nº 957004 - HFR ALBUQUERQUE (Reforma e Expansão).pdf
4068K

B - Certidão de Acervo Técnico n°980162.2021 - PHX (Manutenção e Reforma).pdf
3744K

C - Contrato de Constituição - Construtora Soberana.pdf
926K

D - CRQ-CREAMAM-PF-FELIPE-31.03.2024.pdf
411K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=189695ad3da3bf1f&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lk8dkviy1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=189695ad3da3bf1f&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lk8dkvj22&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=189695ad3da3bf1f&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lk8dkvid0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=189695ad3da3bf1f&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lk8dkvja4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=189695ad3da3bf1f&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lk8dkvj73&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=189695ad3da3bf1f&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_lk8dkvjf6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=189695ad3da3bf1f&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_lk8dkvji7&safe=1&zw


18/07/23, 11:08 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Pregão Eletrônico nº 028/2023 - Análise Técnica dos Documentos Co…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r7136508161153739027&simpl=msg-a:r52642438563… 2/2

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE VISTORIA.pdf
215K

C - 6° Alteracao Por Transformacao de Eireli em Ltda.pdf
3255K

Paulo Araújo <henrique.araujo@tjam.jus.br> 18 de julho de 2023 às 11:08
Para: Livia dos Santos Vasquez <livia.vasquez@tjam.jus.br>
Cc: "da Costa, Ricardo" <ricardo.correa@tjam.jus.br>, "akel, Rommel" <rommel.akel@tjam.jus.br>, "de Engenharia,
Divisão" <engenharia@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,

Para instruir os trabalhos da Coordenadoria de Licitação, segue em anexo a manifestação desta Secretaria de
Infraestrutura quanto aos documentos de habilitação complementar referente ao Pregão Eletrônico nº 028/2023,
(SEI nº 2022/000034226-00) da Licitante classificada sob análise - Empresa Construtora Soberana LTDA.

Atenciosamente.
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
Paulo Henrique Gomes Araújo - Analista Judiciário
Divisão de Manutenção - SEINF
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

Análise habilitação - Construtora Soberana - SEINF.pdf
1554K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=189695ad3da3bf1f&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_lk8dkvjm8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=189695ad3da3bf1f&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_lk8dkvjd5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=189698bd1bf08f47&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lk8fcvgx0&safe=1&zw









